
Smlouva o vypořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386, 415 01 Teplice,
zastoupeným Mgr. Irenou Eisnerovou

a

Dodavatelem

Maxi média s.r.o., Západní 375,417 61 Bystřany -  Světice, zastoupeným Mgr. Petrem Maxou

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.12.2020 smlouvu o plnění, jehož hodnota převyšuje částku 50.000 
Kč bez DPH, jejímž předmětem bylo dodat desku na zeď s fanoušky, desky na zeď se sportovci a 
polepy na dveře dle rozpisu. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. K) zákona 
340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

1 Vpřípadě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona ě. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v 61. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

m .

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 -  Smlouva ze dne 4. 12. 2020

V Teplicích dne: 31. 5. 2022

Objednatel: Mgr. Irena Eisnerová Dodavatel: Mgr. Petr Maxa

t
Základní Škola 

v ro*<Mř«nou výutou 
vý o tovy ,

<a$Uv.«: StfnacHech I 3W

maxi media
MAXI Media s.r.o.

Západní 375,417 61 Bystrany - Světice 
IČ: 286 74 804 DIČ: CZ28674804



4teío-smla«vy ........... číslo smlouvy dodavatele...

ČÁSTKU 50,000 KČ BEZ DPH
uzavřená niž© uvedeného dne podlé f  1746 odst 2 zákona č .89/2612 Sbvotonského  

zákoníku, á podléhající zveřejněnípodle § 2  odst. 1 písm. k) zákona 340/2015 Sb., o registru
smluv

m w m í m m n r

m M m m E t e

;2é;s IW FV Teplíce, Na StínadSech 2388, 418 01

Na StínadfeoH 2386,415 01 T e p te  
Mgr. Irenou Eísnerovou, ředitelkou 
65 65 08 08

Západní 375, 417 61 Bystřany - Světice
Mgr. Petrem Maxou, jednatelem
28674804
CZ28674804
Raiffeisenbank a.s
2656149309/5500

1.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže 
popsanou věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou 
věc/díio převzít a zapíatíti dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle či. lil. 
Smlouvy.

2. Objednatel' u dodavatele objednává takto specifikovanou věc/dílo: desku na zeď  
fanoušci; desky na zeď sportovci a polepy dveří dle rozpisu.

JI.
Doba a m ísto plnění

1- dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli dodat v  termínu do 31.12.2020
%  Mletém dodání předmětu smlouvy je

-Z# s R¥Tv T«V*H«* Ňa SttoadíédblSBS, 41501

lil.
Cena a platební podmínky

1, Smluvní strany sjednávají cenu věci/díla v * v ý it; 64.056,- Kč bez DPH. (77.607,76 
K čs DPH)

ZASTOUPENÝ:
IČ:

BODÁVÁTE!.: 

MAXI Media s.r.o.

BANI
ČÍSL

•QUPENÝi

NKQVNi SPOJENÍ:
O UČTU:



2. Výše a  sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů 
ke dni zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla).

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bud© dodavatelem vystavena do tS  
kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění {i}, den převzetí věci/díla) a doručena 
objednatel Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v  této smlouvě.

4. Doba splatností se ©[ednává do 15 dnů ode dnedoručení objednateli. 
Povinnost záplátit smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky 
z  účtu objednatele.

3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisů. Dodavatel je  povinen na faktuře 
uvést správné identifikační údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že  
doba splatnosti počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu 
objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.
2, Objednatel m dodavatel se zavazuji, že veškeré obchodní a technické informace, 

Které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé smluvní strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné 
účely, než pro splněni Svých závazků z  této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je  povinným subjektem dle § 2 odst. 1 
zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že 
objednatel uveřejní tuto smlouvu, v zákonné lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření 
smlouvy.

4. Smlouva je  vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nich dvě obdrží objednatel a jedno 
dodavatel.

5. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 -  Cenová nabídka.

V  Teplicích: ‘t - l á i .  Í U  žu> VBystřanech: 'S -U -  -C č te *

Mgr. Irena Eisnerová
ř « § S fa nl ««ta

....-^noíM  výutáimf M w rtf

<'•••- v*fEn«.s$©eh n m

Za

/
Mgr. Petr 
MAXI Media s

maxíméSia
MAXI Media w .

[17 61 Byslřany - Světice 
BIČ; CZ28674804


